[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.12.2018г.   № 20-IV

О внесении дополнений в Решение Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 23.07.2009г. № 413 «Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих муниципального района «Курчатовский район» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального района «Курчатовский район» обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьями 8, 12 Федерального закона от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 02.04.2013г. №310 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Курской области от 13.07.2007г. №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», на основании ст. 23 Устава муниципального района «Курчатовской район» Курской области,

Представительное Собрание Курчатовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Пункт 3 Приложения №2 к Решению Представительного Собрания Курчатовского района Курской области от 23.07.2009г. №413 «Об утверждении Положения и Перечня должностей муниципальных служащих муниципального района «Курчатовский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального района «Курчатовский район» обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в следующей редакции:
«Должности муниципальной службы в управлении финансов Администрации Курчатовского района Курской области:
- заместитель начальника управления – начальник отдела бухгалтерской отчетности;
- начальник отдела бюджетного планирования;
- главный специалист – эксперт».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Представительного Собрания                                                               Л.С. Шуклина
Курчатовского района Курской области

Глава Курчатовского района
Курской области                                                                                                                А.В. Ярыгин

image1.png